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مشت اول

ویـژه نامه مترو مشهد

دستمزد میلیاردی بازیگران!

اوضـاع آن قـدر بـه هـم ریخته اسـت که 
بازیگری که تا 2 سـال قبل می توانسـتیم 
یک قـرارداد همـکاری صدمیلیونـی با او 
ببندیم، اکنـون باید بیش از یـک میلیارد 
بگیـرد تـا قـرارداد ببندد. یـک فیلم باید 
دسـت کم ۳ میلیـارد بفروشـد کـه فقـط 
دسـتمزد همیـن یـک بازیگر را پوشـش 
دهـد! آخر بـا این اوضـاع خـراب فروش 
فیلم هـا چگونـه امـکان دارد فیلم هایـی 
کـه ده ها میلیارد هزینه تولیدشـان شـده 
اسـت بتوانند سـرمایه خود را برگردانند؟

جزئیات اختلاف نظر روحانی و رئیسی

چند روز پیش جلسه بین سران قوه ها در قالب شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی برگزار شد. پس از این دیدار، بسیاری از خبرگزاری ها از اختلاف 
نظر رئیس جمهور و رئیس قوه قضائیه در روند بررسی روند دادگاه های 
مفاسد اقتصادی مطالبی را منتشر کردند و محور گلایه روحانی را برخورد 
جناحی با مفاسد اقتصادی دانستند اما دیروز ربیعی، سخن گوی دولت، 
در بخشی از نشست خبری خود به این موضوع پرداخت و گفت: این خبر 
مخدوش بوده است. آنچه در دو جلسه مطرح شد درباره شیوه انعکاس 
اخبار و مطالب دادگاه و رعایت حقوق مردم و ضرورت رسیدگی و اعلان 
پرونده ها به صورت یکسان بوده است و آقای رئیسی متواضعانه اعلام کرد 
نقطه نظرات خود را بیان کنند. آقای روحانی هم گفت آیین دادرسی کیفری 
رعایت شود و اخبار گزینشی منتشر نشود. اختلاف نظری وجود نداشت.
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چوپان تا گردن زیر بار بدهی

نام هادی چوپان، قهرمان رشته پرورش اندام کشورمان، در روزهای 
گذشته با قرار گرفتن در جایگاه سوم مسترالمپیا آمریکا که قدمتی 
صدوسی ســاله دارد و به دلیل سطح کیفی و شــرکت ستاره های 
بدن ســازی جهان از اهمیت زیادی برخوردار است بیش از پیش بر 
سر زبان ها افتاده است. او برای نخستین بار در تاریخ ورزش ایران به 
این مقام ارزشمند دست یافت. این نابغه بدن سازی ایران در خصوص 
شرایط اعزام به این مسابقات گفت: بدون کمترین حمایتی عازم آمریکا 
شدم و 150 هزار دلار برای گرفتن روادید آمریکا، بلیت، هتل و غیره 
هزینه کرده ام و حالا تا گردن در بدهی هستم. جایزه 100 هزار دلاری 
بابت کسب عنوان سومی شاید فقط هزینه های ویزا گرفتنم را تا حدی 
پوشش دهد. 4 ســال عمر من برای گرفتن روادید آمریکا و حسرت 
حضور در مســترالمپیا تلف شد و هیچ مسئولی از من حمایت نکرد.

Q  سوژه اصلی سریال »ترور خاموش« مواد مخدر
است، یک سوژه به ظاهر کلیشه ای، اما این سریال از 
جنبه بین المللی و مافیایی به این موضوع می پردازد.

Q  این سریال ســعی دارد به جنبه هایی متفاوت از
قاچاق و مافیای مواد مخدر بپردازد که شاید تا به حال در 
تلویزیون به آن ها پرداخته نشده است، و تلاش می کند 
از کلیشه های موجود در حوزه مواد مخدر فاصله بگیرد.

Q  تــرور خاموش براســاس پرونده هــای واقعی
ساخته شده است که همین موضوع سریال را باورپذیرتر 
می کند و انســجام روایتی که فیلم دارد بسیاری از 
ضعف های جانبی آن را قابل تحمل کرده است. همچنین 
در کنار پرونده اصلی، در هر قسمت پرونده هایی فرعی 

وجود دارد که کشش سریال را افزایش می دهد.
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سریال ترور خاموش
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محمد نیک بین
تهیه کننده سینما و تلویزیون

استرا در اضطرار

شاید 
فنی  وضعیت 
استقلال  زمین  داخل 
قبل  از  بهتــر  هفته  هر 
می شــود ولی خارج از زمین 
شرایط هیچ جوره برای این تیم 
مسابقه  از ۳  آن ها  نیست.  خوب 
لیگ تنها 2 امتیاز کسب کرده اند. 
شــایعه استعفای اســترا بارها در 
از مترجمش  رسانه ها مطرح شده و 
تا پاســپورت خروج از کشورش به 
تیتر یک روزنامه های ورزشی آمده 
است. آبی ها حالا در شرایطی باید 
یکشنبه هفته آینده به دیدار با 
پرسپولیس بروند که احتمالا 
دیاباته و قائدی را به دلیل 
مصدومیت و فرشید 
اسماعیلی را 

محمدرضا ضیاء

ادعای عجیب گزارشگر جنجالی فوتبال مبنی 
بر پیشنهاد داشتن از شبکه های ماهواره ای

اولین بازیگر »ستاره بازی« ساخته جدید هاتف 
علیمردانی که در آمریکا جلو دوربین می رود

کی چی گفت؟

407,000 تومان 4,025,000 تومان هر گرم طلای 18 عیار : سکه : 9,650 تومان دینار : 11,345 تومان دلار : تابلوی ارقام

نیمچه پرونده
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شـــــــماره:2924سه شــــــــــنبه

هزار کاروان برای تشرف پیاده به حرم  :
امام رضا)ع( در ماه صفر ثبت نام کردند.

875 هزار جلد دفتر تعاونی به خراسان  :
رضوی اختصاص یافت که قیمت هر دفتر 40 
برگ 17 هزار ریال، ۶0 برگ 25 هزار ریال، 80 
برگ ۳4 هزار ریال و 100 برگ 42 هزار ریال است.

طبــق اعلام شــرکت آب و فاضلاب  :
به دلیل تکمیل نشدن  قبوض کاغذی آب 
زیر ساخت تا 2 سال دیگر حذف نمی شود.

خبر یک خطی

آب و هوا
پس فردافرداامروز 331838183519

رشیدیان، رئیس سازمان حج و زیارت:
پیش بینی می کنیم 100 هزار دینار به زائران اربعین تعلق بگیرد ولی هنوز قطعی نشده است و 

باید مذاکرات با بانک مرکزی ایران و بانک مرکزی عراق صورت بگیرد.

رئیس سازمان امور مالیاتی:
پزشکانی که تا آخر مهر کارت خوان نداشته باشند 2 درصد از درآمدشان به عنوان جریمه 
مطالبه می شود و مردم با شماره 152۶ اطلاع رسانی کنند تا پیگیری شود.

آب و هوا

من وقتایی که یکی یه پیام بلند می فرسته 
و آنلاینه الکی دکمه های کیبورد و میزنم که بزنه 
ایز تایپینگ. بعد، آخرش همه رو پاک می کنم، 

می نویسم: باشه!

خرس سفید
@white.bear

شما کجا، اینجا کجا؟
دختر آقای وزیر!



ــریق پیامـک و  پیــام های خـود را از ط
shahrara.metro@شبکه های اجتماعی برای ما ارسال کنید

استفاده از کره بادام زمینی خطر ابتلا به سرطان سینه را به شدت کاهش می دهد.

پیمانه های اشتباهی!

فرض کنید شما یک قناد مشهور در شهر هستید. کار شما آن قدر حرفه ای 
و دقیق اســت که تمام نهادهای رســمی و غیررســمی برای تهیه کیک و 
شیرینی مراسم خود به سراغ شما می آیند. نحوه کار شما هم معمولا این طور 
است که شما فهرست مواد و وسایل مورد نیازتان را به آن گروه اعلام می کنید 
و آن ها پس از تهیه وســایل، آن ها را به شما تحویل می دهند تا کار خود را 
شــروع کنید. در یکی از این مراسم ، طبق معمول، مدیر تدارکات فهرست 
شما را تهیه می کند و تحویلتان می د هد. شما هنگام بررسی وسایل متوجه 
می شوید او پیمانه های مورد نیازتان را اشتباه خریده است و امکان پس دادن 
و جابه جایی آن ها نیز وجود ندارد. شما برای تهیه کیک این مراسم دقیقا 4 
لیتر شیر نیاز دارید ولی پیمانه های تهیه شده، 2 پیمانه 5 و ۳ لیتری هستند. 
حال همه از شــما به عنوان یک قناد ماهر انتظار دارند با فکر و تدبیرتان و 

با استفاده از این 2 پیمانه بتوانید 
دقیقــا 4 لیتر شــیر موردنیاز 
برای این کیــک را تهیه کنید. 
دست به کار شوید و با استفاده از 
هوش ریاضی و تجربه تان، آبرو و 

شهرت خود را نجات دهید!

در ستایش ستایش

نمی دونـم چـرا هـر اتفاقـی می افتـه یه عـده بایـد ناراضی 
باشـن؟ عـادت کردید بـه انتقاد؟ من متأسـفم واقعـا. همین 
الان کـه در خدمت شـما هسـتیم، پـس از سـال ها انتظار و 
خـون جگـر خـوردن، فصل سـوم سـریال دوست داشـتنی 
سـتایش در حـال پخشـه. یه عـده به جـای اینکه بشـینن 
بـر مصائب ایـن بانوی رنج دیـده زار بزنـن، دارن عکس های 
فصـل قبـل و فصـل قبل تـر رو مـی ذارن کنار هـم، می گن: 
سـتایش چـرا فصـل 2 اون همـه چـروک و عینک داشـت، 
ایـن فصـل از فصـل یـک هـم جوون تـر شـده؟ اول، بـاز 
جـا داره باعـث و بانی ایـن اینسـتاگرام و توییتـر و تلگرام 
و هرچـی کـه هسـت رو لعنـت کنـم کـه این قـدر این هـا 
انتقـاد کنـن. دوم، درود  از همه چـی  رو پـررو کـرده کـه 
و  بزرگـوار  سریال سـاز  چیـز...  سـریال دوز...  شـرف  بـه 

تهیه کننـده درخشـان سـتایش کـه فرمودن سـتایش جان 
توی فصل 2 فشـار روشـون بـوده، پیر می زده چهره شـون. 
الان امیـد دارن، صورتشـون گل انداختـه. خـب، آفریـن به 
ایـن تهیه کننـده! به خـدا مـا هـم راضـی نبودیـم ایـن زن 
این قدر شکسـته بشـه. مرسـی که بهـش روحیـه و انگیزه 
دادیـد و از انگیـزه بانـو سـتایش، امیـد و شـور زندگـی و 
نشـاط بـه جامعـه تزریـق کردیـد! احسـنت به شـما! فقط 
یه سـؤال هسـت کـه دیگه حتـی مـن رو هم درگیـر کرده. 
نداشـتن فصـل پیـش؟ چـی  مگـه سـتایش جان عینـک 
شـد یه هـو؟ مگه اینکـه داشـتن انگیـزه نور چشـم رو هم 
بهشـون برگردونـده باشـه کـه این هـم خار می شـه می ره 
تـو چشـم بدخوا هـای تلویزیون و حشـمت فـردوس و اون 

ذلیل مرده سـتایش. زن داداش 

اوج هیجان با شروع لیگ قهرمانان

اروپا هیجان فوتبال  لیگ قهرمانان  شروع 
را در جهان دوچندان کرده است مخصوصا 
اگر بازی افتتاحیه رقابت بین بارســلونا و 
دورتموند باشد. در گروه مرگ لیگ قهرمانان، 
تک تک امتیازها سرنوشت ساز است و همین 
نوید می دهد. را  موضوع مسابقه ای جذاب 

عیون اخبار الرضا، ج . 2، ص . 52

امام رضا )ع(:کسى که فقیر مسلمانى را ملاقات نماید و بر خلاف سلام کردنش بر اغنیا بر او 
سلام کند، در روز قیامت، در حالى خدا را ملاقات نماید که بر او خشمگین باشد.

B  مطالب یک کم ریزه. اگر امکان داره تصحیح بشــه. جا داره گوشه ای از
روزنامه یادی از شهدا با نکته پیام شهید جا داده بشه.

B .موضوع جدید طب سنتی تون برام خیلی جالبه. ممنون. عارف بهادری
B  اخیرا شــهرآرا مترو خیلی کم گیر می آد که البته به علت شکســتن

جایگاه های مخصوصه. لطفا داخل ایستگاه ها هم قرار بدید.
B  لطفا تو بخش زبانکده مترویی مشخص کنید دقیقا کدام عبارت یا کلمه

می شود کدام. با تشکر، مهدی محمودی.

معما

ی دانید؟
آیا م

لیگ قهرمانان اروپا - شبکه 3 - 23:30

به 
کارت  دلیــل 

قرمزی که مقابل نفت 
در  گرفت  سلیمان  مسجد 

اختیار ندارنــد، کارت قرمزی 
که آن قدر عجیــب بود که دوباره 

داد بازیکنــان و کادر فنی این تیم 
را درآورد. حالا باید منتظر باشــیم و 

با  داور  اشــتباه  احتمال اصلاح  ببینیم 
نامه اعتراضی آبی ها وجود دارد یا نه؟ از 

طرف دیگر، گفته می شود شهرآورد آخرین 
فرصت استراماچونی است و اگر تیم او با 
باخت این بازی را به پایان برســاند، او از 
تیم کنار گذاشــته خواهد شد. از محمد 

تقوی، سرمربی سابق تراکتورسازی، هم 
به عنوان گزینه جانشینی موقت مرد 

ایتالیایی نام می برند.

برانکو 

کیم جونگ اون

نیلوفر نویدی

کامی بیکار محمدناصر حق خواه

شباهت عجیب پسر به پدر!

با دیدن این عکس، احتمالا فکر می کنید پرویز 
پرستویی به کمک گریمور به سنین جوانی خود 
برگشــته است و در نقشــی بازی می کند ولی 
باید بگوییم سخت در اشتباهید. ایشان بهروز 
پرستویی، پسر پرویز پرستویی، است که شباهت 
عجیبی به پدرش دارد و دیروز برای دومین بار 
جلو دوربین رفت. با شروع فیلم برداری سریال 

»هم گناه«، بهروز پرستویی مقابل دوربین مصطفی کیایی قرار گرفت. فرزند 
پرستویی پیش از این نقش کوتاهی هم در »آژانس شیشه ای« ایفا کرده بود 
و حالا بعد از ســال ها با ایفای نقش در شخصیت جوانی پدر، در این سریال 
جلو دوربین می رود. »هم گناه« اولین تجربه مصطفی کیایی در شبکه نمایش 
خانگی است که با سرمایه گذاری فیلیمو تولید خواهد شد. پرویز پرستویی، 
هدیه تهرانی، محسن کیایی، هنگامه قاضیانی، حبیب رضایی، رؤیا تیموریان 
و مسعود رایگان دیگر بازیگران این سریال هستند. هنوز زمانی برای توزیع 

این مجموعه در شبکه نمایش خانگی اعلام نشده است.
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کلوز آپ استرا در اضطرار

می توانید پاسخ خود را
به شماره ۳000728۹ بفرستید

عکس نوشت

شکایت از باشگاه الاهلی بعد از اخراج از 
این تیم برای دریافت غرامت 20 میلیاردی

دعوت رهبر کره شمالی از ترامپ برای 
حضور و مذاکره دوباره با او در این کشور

پیشنهاد

حدیث روز

پیامک

خرید خانه در شهریور امسال در مقایسه  :
با سال گذشته ۶2 درصد کاهش یافته است.

2 تیم استقلال و پرسپولیس در زمینه  :
فروش بلیت به توافق رسیدند و بازی دربی 

۹0 به 10 به میزبانی استقلال خواهد بود.

فصــل دوم عصر جدید از زمســتان  :
امسال آغاز می شود.

نرخ بلیت های یک طرفه در مسیر مشهدبه  :
نجف 1.400.000 تومان تعیین شــده است.

کلاه قرمزی
@red.hat


